関係者各位                           Press Release

令和３年７月 30 日

公 式 行 事 の お 知 ら せ
８月１日からイベント参加申込を受け付けます！

今年度の福岡アジア文化賞公式行事は、初のオンライン配信（ライブ配信）を行うなど、
新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点に配慮しながら、下記のとおり執り行います。

＊昨年度は、新型コロナウイルス感染症の影響により中止
いずれも申込により無料で参加できますので、市民の皆様へ周知をお願いいたします。

行  事 日 時 会場／実施形式等 申込締切

授賞式 ９月29日(水)
18:30～19:15

オンライン配信
（YouTubeライブ配信） ９月10日(金)

市
民
フ
ォ
ー
ラ
ム
（
講
演
、
対
談
な
ど
）

大賞

パラグミ・
サイナート氏
＊オンライン出演

10月13日(水)
17:00～18:30

オンライン配信
（YouTubeライブ配信） 10月10日(日)

学術研究賞

岸本 美緒氏
＊来福予定

10月９日(土)
16:00～17:30

・福岡大学 A棟401教室
 （参加者会場）
・オンライン配信
（YouTubeライブ配信）

＊参加者は上記のいずれかを選択

10月６日(水)

芸術・文化賞

プラープダー
・ユン氏
＊オンライン出演

10月２日(土)
＊時間帯は添付の
チラシ参照

・福岡市総合図書館映像ホール
（参加者会場）

・オンライン配信
 （YouTubeライブ配信）
＊参加者は上記のいずれかを選択
＊プレイベントはオンライン配信なし

９月29日(水)

各行事の内容詳細については、添付のチラシをご覧ください。
申込は、８月１日から上記「申込締切」までの間、添付のチラシ（QRコード）

又は福岡アジア文化賞HPからお申し込みいただけます。

【問い合わせ先】  総務企画局国際部アジア連携課（福岡アジア文化賞委員会事務局）

担当：中野、山田     Tel：092-711-4930  Fax：092-735-4130
福岡アジア文化賞 URL https://fukuoka-prize.org/

AS IAN PARTY とは…9 月から 10 月にかけて集中的に開催されるアジアとクリエイティブ関連事業の総称です。

｢アジアと創る｣をコンセプトに、アジアのヒト、モノ、情報が集う社交場をイメージし、「アジアを知る」アジアマンスからリニューアルして９回目を

迎えます。「福岡アジア文化賞」、「The Creators」のほか、民間企業・団体等と連携し様々なイベントを開催します。